
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1 3 . 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  1 5  l i s t o p a d a  2 0 2 3  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 212.2023 z dnia 15 listopada 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 213.2023 z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 444 122,77 0,75 444 123,52 

75095 Pozostała działalność 95 627,69 0,75 95 628,44 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 317,69 0,75 2 318,44 

855 Rodzina 6 490 430,83 15 525,00 6 505 955,83 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

75 832,20 15 525,00 91 357,20 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 620,00 15 525,00 89 145,00 

Razem: 84 519 108,01 15 525,75 84 534 633,76 

BURMISTRZ MIASTA 
. /-X (_ u 

mgr JBectta Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 213.2023 z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 8 034 580,92 0,75 8 034 581,67 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 940,00 0,00 310 940,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 293 640,00 -3 500,00 290 140,00 
4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 3 500,00 16 300,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 065 751,78 0,00 7 065 751,78 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 690,00 5 000,00 17 690,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 509,00 -1 000,00 3 509,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 285 140,00 -8 800,00 4 276 340,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768 535,43 1 300,00 769 835,43 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 520,00 1 100,00 85 620,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 345 279,00 2 400,00 347 679,00 

75095 Pozostała działalność 312 756,29 0,75 312 757,04 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 823,05 0,62 823,67 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 160,82 0,13 160,95 

851 Ochrona zdrowia 622 415,57 0,00 622 415,57 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 577 855,57 0,00 577 855,57 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 191 852,43 -400,00 191 452,43 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 400,00 3 000,00 

855 Rodzina 8 604 100,83 15 525,00 8 619 625,83 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

75 832,20 15 525,00 91 357,20 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 620,00 15 525,00 89 145,00 
926 Kultura fizyczna 183 000,00 0,00 183 000,00 

92695 Pozostała działalność 183 000,00 0,00 183 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 -396,30 4 103,70 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 7 096,30 20 096,30 
4300 Zakup usług pozostałych 34 950,00 -7 000,00 27 950,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 300,00 1 800,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Razem: 86 965 110,72 15 525,75 86 980 636,47 

BURMISTRZ MIASTA 

BeSTia Strona 2 z 2 


